
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Luxusní resort pod Gerlachovským štítem

Referenční číslo PPA20388
Země Slovensko

Město Tatranská Štrba
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 42.10 m2 - 58.16 m2

Cena
183.350 - 253.200 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Nové a moderní apartmány uprostřed překrásné slovenské přírody.
11 minut jízdy od stanice lanovky ski areálu Štrbské Pleso.
7 minut od zastávky známe „zubačky“.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2023/07/1629356176_dji-0498-1024x768.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Prostorné terasy s překrásným výhledem.
Vnitřní bazén a spa zóna.
Dětská herna se spoustou hraček.
Skvělá restaurace s barem.
V cenách apartmánů je zahrnuto veškeré vybavení.
Profesionální hotelový program bez starosti pro majitele nemovitosti.
Cca 25 minut od aquaparku Tatralandia.
35 minut od Demänovské doliny, kde najdete jednu z nejstarších ledových
jeskyň v Evropě.
Skvělá dostupnost z České republiky.

O nemovitosti

Pořiďte si svůj druhý domov v náruči překrásné slovenské přírody! Rozlehlý
resort s 24 novými apartmány na prodej najdete pod Gerlachovským Štítem.
Resort nabízí perfektní zázemí – vnitřní bazén, spa zónu, dětskou hernu,
exkluzivní restauraci s barem a mnoho dalšího. Do ski areálu Štrbské Pleso
dojedete za 11 minut. A díky hotelovému programu se nemusíte starat o další
pronájem!

Umístění

Odpočinek i aktivní dovolená v nejstarším národním parku na Slovensku. Až
600 km turistických stezek, několik lyžařských středisek a 16 cyklistických
tras. Tento park tvoří nejvyšší slovenské vrcholy v čele Gerlachovským štítem
(2 655 m n. m.) a plynule navazuje na menší Tatrzański Park Narodowy na
polské straně. Těšit se můžete na vysoké horské štíty, masivní horské hřebeny i
údolí s jezery, které jsou v teplých měsících plné nádherně kvetoucích rostlin.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Apartmány na prodej

Rozlehlý resort s 24 novými apartmány se 2 či 3 ložnicemi.

Standardy

Každý apartmán bude svým majitelům předán s kompletně vybavenými
koupelnami, prvotřídní a stylovou kuchyní, obývacím pokojem i ložnicemi.
Navíc si můžete zvolit styl zařízení interiérů - „Light“ či „Dark“ variantu.

Základní fakta

Rok dokončení: některé části resortu byly dokončeny v roce 2021
Vybavení resortu: restaurace, spa zóna, bazén, dětská herna, restaurace,
bar parkovací
Parkování: ano
Vzdálenost od lanovky: 11 minut
Výhled na hory: většina apartmánů
Převodové daně a poplatky: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

https://relox.cz
https://relox.cz

